

MANUTENZIONE E PROMOZIONE LAGHI D'ISEO, ENDINE E MORO SRL Via Vittorio Veneto 76 - 24067 – SARNICO (Bg) – PI 03317320160– <u>protocollo@mplsrl.it</u> Tel. 035910423 – www.mplsrl.it

DECRETO n.10 del 05/11/2019

Oggetto: nomina Rappresentante dei lavoratori per la sicurezza (R.L.S.) art. 47 D.Lgs. 81/08.

L'AMMINISTRATORE UNICO

Premesso che:

- in data 06/05/2019 l'Assemblea degli Azionisti della Società ha nominato l'Amministratore Unico della società Mpl srl;

Visto:

- che il giorno 31/10/2019 alle ore 15:00, presso gli uffici della sede, i dipendenti della Società MPL srl si sono riuniti per provvedere all'elezione del rappresentante dei lavoratori per la sicurezza (art. 47 D.Lgs. 81/08);
- il verbale di designazione del rappresentante dei lavoratori per la sicurezza (art. 47 D.Lgs. 81/08), redatto in data 31/10/2019

Considerato che:

- È stato designato il dipendente Sig. Marco Suzzani;

ATTESTA

La nomina del sopra citato Sig. Marco Suzzani quale Rappresentante dei lavoratori per la sicurezza (R.L.S.) per il periodo 01/11/2019 – 31/10/2022 e dispone di avviare le procedure di legge in merito alla formazione come previsto dall'art. 37 del D.Lgs. 81/08.

L'AMMINISTRATORE UNICO